

Spett. Le
Comune di Urbisaglia
Uff. Tecnico
URBISAGLIA - MC
ufficiotecnico@comune.urbisaglia.mc.it
ATT.NE SIG. CIPPITELLI

Macerata 15/07/2020

Oggetto: Manutenzione semestrale presidi antincendio e di emergenza presso stabili comunali.

Periodo: 1° semestre 2020

Manutenzione ordinaria:

Estintore portatile N. 81 x € 3,50 cad.	Sommano € 283,50 + iva
Porta tagliafuoco 1/2 Battenti N. 19 x € 3,50 cad.	Sommano € 66,50 + iva
Attacco motopompa VVF N. 04 x € 5,00 cad.	Sommano € 20,00 + iva
Cassetta idrante UNI 45 N. 21 x € 5,00 cad.	Sommano € 105,00 + iva
Cassetta idrante UNI 70 N. 2 x € 5,00 cad.	Sommano € 10,00 + iva
Cassetta naspo UNI 25 N. 07 x € 5,00 cad.	Sommano € 35,00 + iva
Uscite emergenza N. 35 x € 3,00 cad.	Sommano € 105,00 + iva
Impianto rilevazione fumi Park Masada N. 01 x € 50,00 cad.	Sommano € 50,00 + iva

Manutenzione straordinaria (scuola secondaria Via Setificio):

Sostituzione polvere estintori portatili N. 15 x € 17,50 cad.	Sommano € 262,50 + iva
Smaltimento polveri esauste Kg. 90 x € 0,60 cad.	Sommano € 54,00 + iva
Revisione valvola su estintore polvere N. 15 x € 2,50 cad.	Sommano € 37,50 + iva

Manutenzione straordinaria (estintori portati da voi il 07/07/2020)

Sostituzione polvere estintori polvere kg.6 N. 06 x € 17,50 cad.	Sommano € 105,00 + iva
Smaltimento polveri esauste Kg. 36 x € 0,60 cad.	Sommano € 21,60 + iva
Revisione valvola su estintore polvere N. 06 x € 2,50 cad.	Sommano € 15,00 + iva
Collaudo estintori polvere kg.6 N. 07 x € 10,00 cad.	Sommano € 70,00 + iva
Sostituzione polvere estintori polvere kg.9 N. 04 x € 26,50 cad.	Sommano € 106,00 + iva
Smaltimento polveri esauste Kg. 36 x € 0,60 cad.	Sommano € 21,60 + iva
Revisione valvola su estintore polvere N. 04 x € 2,50 cad.	Sommano € 10,00 + iva
Controllo estintore CO2 kg.2 N.1 x € 3,50	Sommano € 3,50 + iva

Importo totale € 1381,70 + iva

In attesa di un Vs. riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Massimo Torresi
Tiemme Antincendio

